
Stt/IF / 3 7 7 O / 2 3
CfS . 2 5 4 O / 2 3

MTH 2023 00001

DODATEK Č . l  
SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplíce 

IČO:49099469
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 

zastoupená: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
(dále jen „Objednatel")

a

Mateotech a.s.
se sídlem Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice 

IČO:29415560
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2823

zastoupená: Ing. Petrem Heinrichem, ředitelem 
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" či každá ze Smluvních stran
samostatně jako „Smluvní strana")

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1, kterým se mění Smlouva o dílo
(dále jen „Dodatek")



1. PREAMBULE
1.1. Mezi Smluvními stranami byla dne 15.3.2023 uzavřena Smlouva o dílo (dále jen 

„Smlouva").
1.2. Účelem tohoto Dodatku je úprava práv a povinností mezi Smluvními stranami 

plynoucích ze Smlouvy, a to zejména s ohledem na změnu rozsahu lokalit a změnu 
odpovídajících cenových rozpočtů.

2. DEFINICE
2.1. Není-li uvedeno jinak, pak pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým počátečním 

písmenem mají stejný význam jako pojmy definované ve Smlouvě a v přílohách 
Smlouvy.

2.2. Termíny definované v tomto Dodatku v množném čísle mají shodný význam i v 
jednotném čísle a naopak. Odkazy na články a přílohy v tomto Dodatku odkazují na 
články a přílohy Smlouvy, není-li uvedeno jinak.

3. ZMĚNY SMLOUVY
3.1. Strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku dochází ke změnám Smlouvy 

popsaným níže v tomto článku.
3.2. Znění přílohy č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 

tohoto Dodatku.
3.3. Znění přílohy č. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 

tohoto Dodatku.
3.4. Další ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

4. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
4.1. Tento Dodatek vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění tohoto Dodatku v registru 
smluv podle předchozí věty se zavazuje Objednatel. Objednatel se zavazuje Zhotovitele 
v tentýž den, kdy k uveřejnění tohoto Dodatku dojde, bezodkladně informovat.

4.2. Pokud jakákoliv ustanovení nebo jakékoliv části ustanovení Dodatku budou 
považovány za neplatné, zdánlivé nebo nevymahatelné, nebude mít taková 
neplatnost, zdánlivost nebo nevymahatelnost za následek neplatnost, zdánlivost nebo 
nevymahatelnost celého Dodatku, ale celý Dodatek se bude vykládat tak, jako kdyby 
neobsahoval příslušná neplatná, zdánlivá nebo nevymahatelná ustanovení nebo části 
ustanovení a práva a povinnosti Smluvních stran se budou vykládat přiměřeně. Smluvní 
strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové 
neplatné, zdánlivé nebo nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným 
ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v maximálním 
možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, 
jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

4.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží 1 stejnopis.

Stránka 1 z 2



4.4. Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě a Dodatku ujednat a které považují za 
důležité pro závaznost Smlouvy a tohoto Dodatku. Žádný projev Smluvních stran 
učiněný při jednání o tomto Dodatku ani projev učiněný po uzavření tohoto Dodatku 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a tohoto Dodatku a 
nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

4.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Přehled Lokalit a Harmonogram
Příloha č. 2 Cenové Rozpočty v jednotlivých Lokalitách

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V ^ _______dne dne

Severočeská vodárenská spol
Ing. Bronislav Špičák, generá

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplíce, Přítkovská 1689 

IČ 49099469, DIČ CZ49099469

Stránka 2 z 2



Dodatek ke Smlouvě o dílo -  Příloha č. 1

Příloha č. 1 Dodatku 
Příloha č. 2 Smlouvy 

Přehled Lokalit a Harmonogram

ID Název objektu cena
1 ......................... ........................................................................ ........ .............. ....
2 ......................... ........................................................................ ........ .............. ....
3 ......................... ............................................................................... ........ .............. ....
4 ......................... ........................................................................... ........ .............. ....
5 ........................ ............................................................... ........ .............. ....
6 ........................ ....................................................... ........ .............. ....
7 ........................ ........................................................ ........ .............. ....
8 ......................... ................................................. ........ .............. ....
9 ......................... ....................................... ........ .............. ....

10 ......................... ..................................................................................................... ........ .............. ....
11 .......................... ..................................................................................... ........ .............. ....
12 ......................... ........................................................................................................................................ ........ .............. ....
13 ......................... ....................................................................................................................................... ........ .............. ....
14 ......................... ................................................... ........ .............. ....
15 ......................... .......................................................................... ........ .............. ....
16 ......................... ......................................................................... ........ .............. ....
17 ......................... .................................................................................................. .......... ........ .............. ....
18 ......................... ................................................................................................. ........ .............. ....
19 ......................... ............................................................................................... ........ .............. ....
20 ............................ ......................................................................................... ...... .............. ....

........................... ..........................

Stránka 1 z 1



Dodatek ke Smlouvě o dílo -  Příloha č. 2

Příloha č. 2 Dodatku 
Příloha č. 3 Smlouvy

Cenové Rozpočty v jednotlivých Lokalitách

Stránka 1 z 21


